

Émetteur:

Adressé à:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr

MLA

5 avenue Marc Etienne
72350 BRULON

Numéro TVA: FR12948880190
SIRET: 94888019000020

Local air 2305-004 CARASOIE Lot Air Comprimé suivant Avenant 2 du 05/02/2025

Montant Total HT : 21500 €

Adresse CARASOIE 38780 PONT EVEQUE

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
RS_PRO4 - compresseur a vis 7.5 Bar	20%	4 360,99	1	4 360,99
REN_01 - frais de port	20%	44,53	1	44,53
AIP_ED108 - SECHEUR PAR REFRIGERATION	20%	2 755,18	1	2 755,18
SEC_42150011E - RESERV. AIR COMPRIME GALVA 500L-11b+KIT	20%	1 151,36	1	1 151,36
HDA_F66603220 - Purge électrique temporisée KIT purge électrique temporisée G1/2 Mâle + robinet collect. impureté + 1.7 m câble électrique + Prise SHUKO - 220V- 50HZ Pas. 4 mm - tempo. ouverture 0.5 à 10 sec. Fréquence ouverture 0.5 à 45 mn IP65 Max.16B	20%	206,06	1	206,06
AIP_BEA105RB - filtre reseau R1/2 grade 1µ	20%	287,95	1	287,95
AIP_BEA105RA - filtre BEA105ra 1/2" grade 0.01µ	20%	287,95	1	287,95
HDA_A12000000 - Rouleau Teflon PTFE 12mm - épaisseur 0.075mm - blanc Rouleau de bandeTeflon PTFE	20%	0,00	3	0,00
REN_32688 - Séparateur eau/huile Ros2+	20%	280,99	1	280,99
HDA_UR0508NI - Raccord instantané Té égal pour tube Ø 8 mm ext. Corps laiton nickelé	20%	5,76	5	28,80
HDA_UR010814NI - Raccord mâle G1/4 D8 Raccord instantané droit G1/4 mâle cylindrique pour tube Ø8 ext. Laiton nickelé	20%	1,44	5	7,20
HDA_T08008025 - Tube PA incolore Ø6x8 25m Tube polyamide calibré PA12 Rilsan Ø 6x8 INCOLORE en couronne de 25m -Boîte dévidoir carton - ISO7628 - PS : 19 bar à +23°C	20%	92,23	1	92,23
HDA_A43703103 - Té égal FFF G1/2" Laiton N Té égal FFF G1/2 laiton nickelé	20%	11,52	2	23,04
HDA_A41503101 - "Réduction mâle conique/Femelle G1/2"xG1/4"" Laiton N" Réduction mâle conique/Femelle G1/2xG1/4 laiton nickelé	20%	2,88	4	11,52
HDA_UR220814NI - Coude tournant M G1/4 6x8 Raccord instantané Coude 90° tournant mâle G1/4 cylindrique avec joint pour tube Ø8mm ext. Laiton nickelé	20%	4,32	4	17,28
HDA_B10204200 - Ens. soufflage Blu. PU 5x8 4m	20%	31,71	1	31,71
HDA_SI20201103 - Raccord sécurité ISOB M 1/2" Raccord rapide sécurité à bouton ISO4414 -DN5.5 Profil ISO6150B Mâle G 1/2	20%	38,91	1	38,91
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et déplacement)	20%	4 539,12	1	4 539,12

HDA_P30025000 - Tube aluminium calibré Ø 25x22 en barre de 4 mètres Couleur Bleue	20%	10,63	144	1 530,72
HDA_P40125000 - Union égale TURN FIT Ø25 Union égale TURN FIT Ø25	20%	13,29	23	305,67
HDA_P40525000 - Té égal TURN FIT Ø25	20%	19,94	5	99,70
HDA_P40225000 - Coude égal 90° TURN FIT Ø25	20%	14,62	5	73,10
HDA_P40125000 - Union égale TURN FIT Ø25	20%	13,29	20	265,80
HDA_P41425004 - "Raccord fileté TURN FIT Ø25 G3/4" Mâle" Raccord fileté TURN FIT Ø25 G3/4 Mâle	20%	9,31	4	37,24
HDA_P42325004 - "Raccord taraudé TURN FIT Ø25 G3/4" Femelle" Raccord taraudé TURN FIT Ø25 G3/4 Femelle	20%	9,31	4	37,24
HDA_P15025008 - Collier coulissant M8 Ø 25	20%	2,66	60	159,60
HDA_P32725003 - Bride piquage simple Ø25 1/2F Bride de piquage COMPACTE avec rétention d'eau à positionner sur tube Ø 25 avec 2 sorties femelle 1/2 livrée avec 1 bouchon - Perçage Ø10 mm maxi	20%	30,58	23	703,34
HDA_A41003103 - "Mamelon cylindrique mâle/mâle G1/2"xG1/2" Laiton N" Mamelon cylindrique mâle/mâle G1/2xG1/2 laiton nickelé	20%	3,98	46	183,08
HDA_A41303103 - "Raccord Y femelle G1/2" Laiton N" Raccord Y femelle G1/2 laiton nickelé	20%	10,63	23	244,49
HDA_A32103103 - Mini vanne M/F G1/2	20%	11,96	23	275,08
HDA_SI20201103 - Raccord sécurité ISO B M 1/2" Raccord rapide sécurité à bouton ISO4414 -DN5.5 Profil ISO6150B Mâle G 1/2	20%	35,89	47	1 686,83
HDA_P26500010 - Outil perçage/brides P327/P427 KIT outil perçage simple comprenant un gabarit de perçage 1/2 mâle + 1 foret Ø10 pour brides de piquage P327/P427 et P421 sortie 1/2	20%	58,49	1	58,49
HDA_P15620401 - Flexible de liaison DN20mm L=1M - MF3/4" Flexible de liaison DN20mm Longueur: 1 mètre Tresse inox 304 Tuyau EPDM Raccords Mâle/Femelle tournant 3/4- Jupes aluminium -PS: 10 bar +110°C	20%	73,10	4	292,40
HDA_P42425000 - "Vanne d'isolement ""TURN FIT"" pour tubes Ø 25" Vanne d'isolement TURN FIT pour tubes Ø 25	20%	39,88	2	79,76
EDR_ LON - location nacelle	20%	591,41	1	591,41
HDA_P30025000 - Tube aluminium calibré Ø 25x22 en barre de 4 mètres Couleur Bleue	20%	7,66	12	91,92
HDA_P40520000 - Té égal TURN FIT Ø20	20%	9,58	1	9,58
HDA_P40125000 - Union égale TURN FIT Ø25	20%	9,58	4	38,32
HDA_P15025008 - Collier coulissant M8 Ø 25	20%	1,92	4	7,68
HDA_P15825810 - "Collier point fixe Ø 25 mm M8 gainé caoutchouc (Ø25 à Ø31 - 3/4)" Collier point fixe Ø 25 mm M8 gainé caoutchouc (Ø25 à Ø31 - 3/4)	20%	2,87	3	8,61
HDA_P15620401 - Flexible de liaison DN20mm L=1M - MF3/4" Flexible de liaison DN20mm Longueur: 1 mètre Tresse inox 304 Tuyau EPDM Raccords Mâle/Femelle tournant 3/4- Jupes aluminium -PS: 10 bar +110°C	20%	52,67	5	263,35
HDA_P42425000 - "Vanne d'isolement ""TURN FIT"" pour tubes Ø 25" Vanne d'isolement TURN FIT pour tubes Ø 25	20%	28,73	5	143,65
HDA_P41525003 - "Té taraudé au centre TURN FIT Ø25 G1/2" femelle au centre" Té taraudé au centre TURN FIT Ø25 G1/2 femelle au centre	20%	18,19	5	90,95

HDA_V111-03-103B - Vanne M/F1/2 PN50 papill. Bleu Vanne à boisseau sphérique Mâle/Femelle G1/2 -DN15 passage intégral - PN50 -Poignée papillon aluminium couleur bleue -T°C maxi : -20°C à +150°C - Corps laiton nickelé	20%	10,53	5	52,65
HDA_A12000000 - Rouleau Teflon PTFE 12mm - épaisseur 0.075mm - blanc Rouleau de bandeTeflon PTFE	20%	2,26	2	4,52

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE
Adresse: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPFRPP426

Total HT	21 500,00
Total TVA 20%	4 300,01
Total TTC	25 800,01
Payé	25 800,01
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
05/02/2025	10 320,00	Acompte	AC2502-0001
28/02/2025	7 740,00	Acompte	AC2502-0005
03/06/2025	6 450,01	Virement bancaire	
18/06/2025	1 290,00	Virement bancaire	

Facture FA2504-0001 MLA

17 Avril 2025

Récapitulatif des lots

Désignation	Montants exprimés en Euros	
	Options	Montant